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2005 - Biografleder i Reprise Teatret, Holte 
og Adm. Direktør i Empire Bio, København. 
Ansvarlig for repertoire, personaleledelse og økonomi. 
Planlægning og afvikling af div. ikke-filmrelaterede kulturbegivenheder i 
Søllerød Kommune.
Bestyrelsesmedlem i Biografklub Danmark.
Medlem af Copenhagen International Filmfestivals brancheråd. 
Medlem af Danske Biografers fremtidstænketank.
Deltager i Søllerød Kommunes lederuddannelse, 
Herunder Diplomlederuddannelse på masterniveau 
- 2 moduler, samt kurser i projektledelse, kommunal budgetforståelse og 
personalejura.

1997– 2005 Formand for Danske Biografer (brancheforening for biograferne i Danmark)
Danmarks repræsentant og viceprecident i UNIC (den Europæiske 
biografforening).
Bestyrelsesmedlem i Media Salles, et italiensk baseret 
EU-medieprogram.
Bestyrelsesmedlem i Foreningen af Mindre og Mellemstore biografer i 
Danmark.
Medlem af  ”Filmguidens” repræsentantskab. 

Planlægning og afvikling af markedsføringsseminarer for 
biografer, både nationale og internationale.
Medlem af spillefilmrådet. 
Medlem af WIFTs bestyrelse. (Women In Film And Television)
Planlægning og byggestyring i forbindelse med en gennemgribende renovering af 
Reprise Teatret, samt etablering af Lounge og consessionområde med bland-selv-
slik i Empire.
Modtager af Søllerød kommunes kulturpris 1999.
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1997 – 1993 Udarbejdelse og koordinering af marketingplan for Nordisk Film 
Biografer, herunder budgetlægning og kontrol i forbindelse med ovenstående. 
Ansvarlig for produktion af Nordisk Film Biografers daglige annoncer samt 
planlægning af kampagner og projektstyring.

Uddannelse til kursusleder og afholdelse af medarbejder-
servicetræningskurser. 
Merkonomkurser i markedsføring og virksomhedsøkonomi.
Projektkoordinator for Copenhagen Film Festival herunder redaktion af 
festivalavisen, det daglige nyhedsbrev samt koncept og ideudvikling, 
koordinering, projektstyring og afvikling af forpremierer, events m.m. 
Filmchef i BioCity med ansvar for den lokale markedsføring samt overordnet 
ansvar for den daglige drift. 
Deltagelse i planlægning og byggestyring i forbindelse med en 
gennemgribende renovering, bygning af 2 nye sale samt etablering af nyt 
consessionområde på torvet i City 2..
Etablerer konsulentvirksomheden Reel Pictures.

1993 – 1989 Centerleder i Nordisk Film Biografer med ansvar for den daglige drift af 
Biografen Bio Trio i City 2, Tåstrup.
Herunder personaleledelse, samt planlægning, koordinering og projektstyring 
af biografens markedsføring aktiviteter. 
Ansvarlig for produktion af Nordisk Film Biografers daglige annoncer. 
Planlægning og afvikling af forpremierer og særarrangementer for Nordisk 
Film Biografer.
Redaktør af Copenhagen Film Festival avis (1993).
Skribent for Nordisk Film Biografers filmblad ”I Biografen”.

1989 – 1988 Freelance filmklipper og klippeassistent.

1988 – 1985 Filmklipper og klippeassistent på danske spillefilm. 
Filmoperatør, billetsælger og kontrollør i Nordisk Film Biografer.
Bud på Nordisk Film Commercial.

1985 – 1984 Rundrejse i Østen og Europa.

1984 – 1983 Studieophold i England.

1983 – 1977 Dekoratør i Københavns Stjernebiografer.
Videoeditor for Københavns Stjernebiografer.
Filmoperatør i Københavns Stjernebiografer.

1977 – 1976 Rundrejse i USA

1976 – 1975 ”Altmuligmand” i Københavns Stjernebiografer.
Rengøringsassistent på DFDS’ rute fra København til Oslo.

1975 Realeksamen fra Kildegårds Gymnasium.
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